

Cuenta de explotación

Empresa: ASOCIACION EN DEFENSA DE LA ATENCIÓN A LOS T

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2023 (Euro)

1. Ingresos de la actividad propia	221.038,60
a) Cuotas de asociados y afiliados	41.480,00
720000000 Cuotas de asociados y afiliados	41.480,00
b) Aportaciones de usuarios	2.160,00
721000000 Cuotas de usuarios	2.160,00
d) Subvenciones imputadas al excedente ejer.	177.205,60
740000001 SUBVENCIONES OFICIALES	82.060,76
740000002 SUBVENCIONES NO OFICIALES	95.144,84
e) Donaciones y legados imputados exce. ejer	193,00
747000000 DONATIVOS	193,00
3. Gastos por ayudas y otros	-946,16
c) Gastos colaboraciones y órgano gobierno	-946,16
653000000 Compensación de gastos por prestac	-946,16
6. Aprovisionamientos	-2.103,21
600000000 Compras de bienes destinados a la act	-424,02
600000001 EVENTOS/TALLERES	-564,34
602000001 COMPRA MAT OFICINA	-697,40
607000000 Trabajos realizados por otras entidad	-417,45
8. Gastos de personal	-185.739,14
a) Sueldos, salarios y asimilados	-143.905,82
640000000 Sueldos y salarios	-143.905,82
b) Cargas sociales	-41.833,32
642000000 Seguridad Social a cargo de la ent	-40.926,98
649000001 PREVENCION RIESGOS LABORALES	-543,34
649000002 FORMACION-CURSOS	-363,00
9. Otros gastos de la actividad	-17.945,60
a) Servicios exteriores	-17.933,66
621000000 Arrendamientos y cánones	-2.704,85
623000000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPEN	-4.979,67
625000000 Primas de seguros	-856,66
626000000 Servicios bancarios y similares	-1.540,58
628000000 Suministros	-1.151,14
628000001 COMUNICACIONES	-5.901,60
629000003 CUOTAS ASOC/FUNDACIONES/OTROS	-567,99
629000004 GASTOS DE COMUNIDAD	-210,00
629000100 GASTOS NO DEDUCIBLES FISCALX	-21,17
b) Tributos	-11,94
631000000 Otros tributos	-11,94
10. Amortización del inmovilizado	-3.095,54
680600000 DOT AMORTIZACION APLICACIONES INFORMA	-1.313,72
681500000 DOT AMORTIZ OTRAS INSTALACIONES	-344,49
681600000 DOT AMORTIZ MOBILIARIO	-94,49
681700000 DOT AMORTIZ EPI	-1.066,21
681900000 DOT AMORTIZ OTRO INMOV.MATERIAL	-276,63
A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (1 al 15)	11.208,95
16. Ingresos financieros	0,19
b) De valores negociables y otros instr.fin.	0,19
b2) De terceros	0,19
769000000 Otros ingresos financieros	0,19
17. Gastos financieros	-0,90
b) Por deudas con terceros	-0,90
669000000 Otros gastos financieros	-0,90
A.2) EXCEDENTE OPERACIONES FINAN (16 al 20)	-0,71
A.3) EXCEDENTE ANTES IMPUESTOS (A.1+ A.2)	11.208,24
DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+21)	11.208,24
el excedente ejercicio (A.4+22)	11.208,24
I) Otras variaciones	-25.789,88
121000022 RTDOS NEG EJ.2022	-25.789,88
2. Otras reservas	-25.789,88
121000022 RTDOS NEG EJ.2022	-25.789,88

Cuenta de explotación

Empresa: ASOCIACION EN DEFENSA DE LA ATENCIÓN A LOS T

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2023 (Euro)

NETO EN EL EJERCICIO (A.5+E+F+G+H+I)

-14.581,64